SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACR12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA,/HORA: 07/06/08 17:27:20
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE ;
PEDIDO: 001076 CONTRATO: 4522 j REMISION:  003731-1
f /
PRODUCTO: SOLERA 2%3/16" 50.8X4.76MM GRADC DE ACERO M A36/A36M- '

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQ

: W HEBRACO
PESO TEORICO(KG/MT): 1.900 LONGITUD (Mts) ' TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

469788 .0140 .0280 .0150  .1800  .4100 .0140 .1400 .1100 .1000 .6800
470082 .0110  .0310 .0170 .1500 .4200 .0120 .1600 .1000 .0BOO .6600

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/IN2) {2)
469788 50,448 72,146 27
470082 48,408 69,604 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

469788  SIF00394 SIF00395
470082 SIF00405 SIF00406




